

**WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH DO OTWARTEGO KONKURSU OFERT W ZAKRESIE  
„PRZECIWDZIAŁANIE UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM”  
ODRZUCONYCH ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH**

Nazwa oferenta	Tytuł oferty	Przyczyna odrzucenia
STOWARZYSZENIE Klub Abstynentów "Trzeźwość", os. Ogrodowe 15, 31-916 Kraków	Kluby abstynenta	Oferta złożona na powierzenie realizacji zadania publicznego, a nie na wspieranie.
Polskie Towarzystwo Gimnastyczne "SOKÓŁ", ul. J. Piłsudskiego 27, 31-111 Kraków	W Sokole ćwicz ciało i silną wolę	Działalność statutowa niezgodna z rodzajem zadania publicznego. Niepełna reprezentacja – oferta podpisana jednoosobowo przez Prezesa Zarządu.
Parafialny Klub Sportowy "Jadwiga", ul. Łokietka 60, 31-334 Kraków	TRIALOG (dom dziecka-pogotowie opiekuńcze-Parafialny Klub Sportowy "Jadwiga")	W ofercie brak wypełnienia pkt. 5 oświadczenia i nazwy zadania publicznego z ogłoszenia o konkursie.
Stowarzyszenie Klub Abstynenta "BARKA", ul. Skarbowa 4, 31-121 Kraków	Klub Abstynenta jako realna forma pomocy i szansa dla osób uzależnionych i ich rodzin	W ofercie brak wypełnienia pkt. 2 i 3 oświadczenia.
Fundacja Horyzont Zdarzeń - Akademia Aktywności i Rozwoju, ul. Tarnowska 55, 33-112 Tarnowiec	Program profilaktyczny "Azymut charakteru"	Braki na stronie tytułowej. Brak wypełnienia pkt. 1-6 oświadczenia. Brak wymaganego załącznika – wypisu z KRS.
Fundacja PRO BONO, ul. Grodzka 33, 31-001 Kraków	Pomagać w porę	W ofercie nie wpisano nazwy zadania publicznego z ogłoszenia o konkursie, w oświadczeniu błędnie wpisano, że oferent jest związany ofertą do dnia podpisania umowy. Niejednoznacznie sformułowana działalność statutowa w obszarze przeciwdziałania patologiom społecznym.
Towarzystwo Sportowe WISŁA, ul. Reymonta 22, 30-059 Kraków	Wygraj swoje zdrowie	W KRS brak zapisu o działalności w obszarze przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.
Stowarzyszenie Dobrej Nadziei, ul. Batorego 5, 31-135 Kraków	Program profilaktyki selektywnej dla młodzieży w wieku 13-18 lat oraz młodych dorosłych do 25 r.ż. i ich otoczenia realizowany w Poradniach Stowarzyszenia Dobrej Nadziei	Z oferty nie wynika, w jakim obszarze została złożona.
Stowarzyszenie MONAR, ul. Nowolipki 9B, 00-151 Warszawa; Poradnia Profilaktyki, Leczenia i Terapii Uzależnień, ul. Św. Katarzyny 3,	Przeciwdziałanie narkomanii	Brak dat w harmonogramie pkt III.9. Brak wypełnienia pkt. 1-6 oświadczenia.

31-063 Kraków		
Chrześcijańskie Stowarzyszenie Twórców Sztuki Sakralnej "ECCLESIA", ul. Kopernika 26, 31-501 Kraków	U nas jest fajnie!	Brak formy realizacji zadania publicznego. Brak wypełnienia pkt. 1-6 oświadczenia. Zadanie publiczne niezgodne z działalnością statutową oferenta
Fundacja Drużyna Mistrzów, ul. Kobierzyńska 23a/5, 30-363 Kraków	... warsztaty	Niekompletny tytuł i rodzaj zadania, okres realizacji oraz brak wpisanej formy realizacji na stronie 1. Nieuzupełniony pkt I.8, I.12. Błędne wypełnienie pkt II. Nieprecyzyjne wypełnienie pkt III.9, IV.1. Brak oświadczenia. Brak pieczętek. Brak wymaganego załącznika – wypisu z KRS. Niejednoznacznie zdefiniowany zakres zadania.
Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Choy Lee Fut, ul. Kasprowicza 10/5, 31-523 Kraków	Pokonaj swoje słabości, pokaż siłę charakteru- zagospodarowanie wolnego czasu dzieci i młodzieży przez zajęcia sztuk walki	Zadanie publiczne niezgodne z działalnością statutową oferenta.